05.10.2023г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» И УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»
На основании открытого голосования по выборам постоянных комиссий Думы сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Олонки» Хорошева Константина Геннадьевича.
2. Утвердить постоянные комиссии Думы муниципального образования «Олонки» в следующем составе:
2.1. комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы муниципального образования «Олонки»:

председатель комиссии:   Алексеенко Николай Кузьмич;
члены комиссии:                Пинигин Илья Леонидович;
                                  Дозорова Наталья Валерьевна.
2. 2. комиссия по  бюджету:

председатель комиссии:  Семенова Светлана Владимировна;
члены комиссии:                Казакова Ирина Владимировна;
                                            Хомколова Светлана Михайловна.
2.3. комиссия по социально-экономическим вопросам:
председатель комиссии:  Шафранская Любовь Анатольевна;
члены комиссии:                Вантеева Екатерина Анатольевна;
                                            Яковлева Анна Михайловна.
3. Опубликовать настоящее решение Думы муниципального образования «Олонки» в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации Боханского муниципального района.

4. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Олонки»

С.Н. Нефедьев